stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w odniesieniu do części działek ewidencyjnych nr [...], [...] i [...], 

obręb 3, jednostka ewidencyjna Podgórze w Krakowie w zakresie objętym przeznaczeniem terenu o symbolu 

ZN.10 (zieleń naturalna w parku krajobrazowym); 

II. zasądza od Gminy Miejskiej Kraków solidarnie na rzecz skarżących G.M. i Z.M. kwotę 814 zł (słownie: 

osiemset czternaście złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                           

w Krakowie 

Specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 6773